平成 23 年５月 17 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー

  藤 井 隆 徳

平成２４年３月期（第１３期）４月度営業実績に関するお知らせ

月次営業実績について、下記のとおりお知らせいたします。

１.売上高   （単位：百万円）

月次 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期売上高(累計) 131

ＩＴサービス 85

商品 45

対当期予測進捗率 10.0%

前期売上高(累計) 93 186 271 365 449 582 680 763 886 1,008 1,100 1,239

２.受注残高   （単位：百万円）

月次 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期受注残高 1,265

３.営業概況

・４月度の売上高は、主力の「継続ＩＴサービス」が引続き順調に推移し、商品売上も前期より引続き堅調に推移
しており、全体で 131 百万円となる見込みです。

 当月は、当期・第１四半期に見込まれていた案件がやや前倒しで推移し４月度に売上計上する事が出来ました。
前倒しなので通期業績予測に影響はありませんが、これにより生じる技術陣の余剰工数、及び営業余力を通期業
績に貢献できるように努力してまいります。

・受注残高につきましては、堅調に推移し 1,265 百万円です。

当月は、多くのお客様企業において期首であり既存契約の更新が重なった結果、大手製造業様で約 60 百万円/年
の既存ＩＴサービス契約の更新、大手サービス業様で約 27 百万円/年の新規ＩＴサービス契約の受注、大手流通
業様で約 16 百万円/5 年の新規ＩＴサービス契約受注を含む、多くの契約を獲得しました。

※ 数値は速報値であり、後日変更する場合がありますので予めご了承ください。
※ 対当期予測進捗率は、平成 23 年５月 11 日公表の平成 24 年３月期業績予想に対する進捗率です。
※ 受注残高は、現在当社が受注済みのＩＴサービス契約及び商品販売契約のうち、今後売上計上される予定の額で

あり、一部に多年度に渡る契約も含んでおります。
以  上